

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	45 605	Труба стальная э/с 108х4,0 (ГОСТ 10704-91, 10705-80)	52,00	м	776,00	40 352,00
2	45 597	Труба стальная ВГП Ду32 (ГОСТ 3262-75)	13,00	м	240,00	3 120,00
3	155 269	Сифон SML D50 чугунный	2,00	шт	9 900,00	19 800,00
4	112 940	Кран шаров. ГАЛЛОП СТАНДАРТ 1 1/4" ГГ руч.	2,00	шт	794,00	1 588,00

Итого:

Итого: 64 860,00
В том числе НДС: 9 893,90
Всего к оплате: 64 860,00

Итого к оплате Российский рубль: Шестьдесят четыре тысячи восемьсот шестьдесят рублей 00 копеек

Руководитель _____

Федоров А.С. Бухгалтер _____

Федоров А.С. _____